
FURNIZARE MEDICAMENTE III-9 loturi

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 08-05-2020●

Data aparitiei: 27-05-2020●

 Domenii
-------------------

Produse farmaceutice (CPV: 33600000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1034246]

FURNIZARE MEDICAMENTE III-9 loturi

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1018277 / 22-01-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI
CIF: 4301103
Adresa: Strada: Tomis, nr. 145, Constanta, Constanta, Romania, 900591
Email: achizitii@spitalulconstanta.ro
Telefon: +40 241503255
Fax: +40 241660473
Persoana contact: Stanculescu Corneliu
Punct(e) de contact: Stanculescu Corneliu
In atentia: Bianca Dumitrescu
URL: www.spitalulconstanta.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
FURNIZARE MEDICAMENTE III-9 loturi

Cod CPV:
33600000-6 - Produse farmaceutice (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
FURNIZARE MEDICAMENTE III - 9 loturi

VALOARE MINIMA ACORD CADRU 24 LUNI = 669400 LEI
VALOARE MAXIMA ACORD CADRU 24 LUNI = 1194500 LEI

• •Cantitatile minime si maxime /acord cadru se regasesc in caietul de saracini. Cantitatile minime si
maxime /contract subsecvent se regasesc in caietul de saracini.
Frecventa si valoarea contractelor ce urmeaza sa fie atribuite : Contractele subsecvente acordului
cadru se vor incheia lunar, la inceputul fiecarui an pana la aprobarea Bugetului de venituri si cheltuieli
al SCJU Constanta si maxim pe o perioada de 8 luni ulterior aprobarii Bugetului de venituri si cheltuieli
al SCJU Constanta. Termenul limita pana la care se pot solicita clarificari la documentatia de atribuire:
cu 17 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor . In conformitate cu prevederile art.161 din
legea 98/2016, autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet solicitarilor de
clarificare/informtiilor suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire in a 10 a zi inainte de
termenul limita stabilit pentru depunerea ofertelor in anuntul de participare.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
23067 / 06-05-2020

Denumire Contract:
ACORD CADRU

Valoare Contract: RON

Castigator:
FARMEXIM S.A.
CIF: RO 335278
Adresa: Strada Rosenthal Constantin Daniel, pictor, Nr. 14, Bucuresti, Bucuresti,
Email: elicitatie@farmexim.ro
Telefon: +40 213082500
Fax: +40 374097949
URL: http://www.farmexim.ro

Numar / Data:
23075 / 06-05-2020



Denumire Contract:
ACORD CADRU

Valoare Contract: RON

Castigator:
PHARMAFARM
CIF: RO 200106
Adresa: Strada Principala, Nr. 1B/1, Mures, Corunca,
Email: licitatii@pharmafarm.ro
Telefon: +40 214050320
Fax: +40 214050318
URL: www.pharmafarm.ro

Numar / Data:
23380 / 08-05-2020

Denumire Contract:
ACORD CADRU

Valoare Contract: RON

Castigator:
ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA
CIF: RO 8955860
Adresa: Strada Săndulescu C. Amilcar, Nr. 7, Bucuresti, Bucuresti,
Email: Licitatiispitale.DCI@farmexpert.ro
Telefon: +40 0214077711
Fax: +40 0214077712
URL: www.farmexpert.ro

Numar / Data:
23378 / 08-05-2020

Denumire Contract:
ACORD CADRU

Valoare Contract: RON

Castigator:
MEDIPLUS EXIM
CIF: RO 9311280
Adresa: Strada Ciobanului, Nr. 133, Ilfov, Mogosoaia,
Email: licitatii@adpharma.com
Telefon: +40 213017464
Fax: +40 213017474
URL: http://www.mediplus.ro/ro

-----




